

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN PLANNING AND DEVELOPMENT DEPARTMENT ECONOMIC TRANSFORMATION INITIATIVE (ETI-GB)



TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF LICENSED SOFTWARE: (MS OFFICE 365 BUSINESS STANDARD) & IT EQUIPMENTS

The Government of Pakistan had received financing from the International Fund for Agricultural Development (IFAD) and Italian Agency for Development Cooperation (AICS) towards the cost of the Economic Transformation Initiative (ETI-GB) and intends to procure licensed software (MS Office 365 Business Standard) & IT Equipments.

The use of any IFAD financing shall be subject to IFAD's approval, according to the terms and conditions of the financing agreement, as well as IFAD's rules, policies, and procedures. IFAD and its officials, agents and employees shall be held harmless from and against all suits, proceedings, claims, demands, losses and liability of any kind or nature brought by any party in connection with ETI-GB.

1. Economic Transformation Initiative Gilgit Baltistan (ETI-GB) invites sealed bids from the authorized distributors/dealers/partner for the Procurement of Licensed Software: MS Office 365

Business Standard & IT Equipments as shown below:

| Sr.# | Description | Quantity & Specifications | | |
|------|---------------------------------|---|--|--|
| | LOT-I | | | |
| 1. | MS Office 365 Business Standard | | | |
| | LOT-II | | | |
| 2. | Heavy Duty Printer | Quantity and specifications are mentioned in the bidding documents. | | |
| 3. | Laptops | | | |
| 4. | Printers | | | |
| 5. | Scanners | | | |

2. Interested authorized distributors/dealers/partners are requested to obtain the bidding document/RFQ free of cost from the office of the undersigned within working days from the date of appearance of the advertisement on the GBPPRA and ETI websites during office hours (8:30 am to 4:30 pm). The online bidding document/RFQ will be emailed upon receipt of the request from each competing company. The email ID for correspondence is procurement@etigb.com.pk

- 3. Bids received after due time and date shall be summarily rejected.
- 4. The bids prepared per the instructions in the bidding documents/RFQ, must be delivered to the undersigned by 11:30 am on or before October 01, 2025. Quotations will be opened publicly on October 01, 2025, at 12:00 hrs noon in the committee room of ETI-GB office Gilgit in the presence of firms or their authorized representatives who choose to attend.
- 5. In case the last date of bid submission falls in/within the official holidays/weekends of the Purchaser, the last date for submission of the bids shall be the next working day.
- 6. All Bids must be accompanied by a Bid Security of a minimum of 3% (refundable) of the bid price in the form of a Bank Draft issued by a scheduled Bank in favor of Programme Coordination Unit Gilgit must be attached with the bid document. Incorrect name on the pay order shall be summarily rejected.
- 7. A firm will be selected in accordance with the RFQ set out in GBPPRA/IFAD's Project Procurement Handbook that can be accessed via the websites of GBPPRA (www.gbppra.gov.pk) and IFAD www.ifad.org/project-procurement.
- **8.** This advertisement is also available on the ETI-GB website (www.etigb.com.pk) and GBPPRA website (www.gbppra.gov.pk).

Director Finance & Admin

Programme Coordination Unit (PCU)

Economic Transformation Initiative – Gilgit Baltistan (ETI-GB)

House No. 04, River View Road, Chinar Bagh.

Gilgit, 15100, Pakistan

Phone: +92-05811-922554

Fax: 05811922554

. E-mail: procurement@etigb.com.pk



حکومت گلگت بلتستان محکمه منصوبه بندی اور ترقی اقتصادی تبدیلی کااقدام (ای ٹی آئی-جی بی)



لائسنس یافتہ سافٹ ویئر کی خریداری مے لیے ٹینڈر نوٹس: (ایم ایس آفس 365 بزنس اسٹینڈرڈ) اور آئی ٹی آلات

حکومت پاکتان نے انٹر نیشنل فنڈ فار ایگر کیلچرل ڈویلپینٹ (ایفاد) اور اطالوی ایجنسی برائے ترقیاتی تعاون (اے آئی سی ایس) سے اکتاکمکٹر انسفار میشن انیشی ایٹو (ای ٹی آئی آئی ۔ بی بی) کی لاگت کے لیے فنانسنگ حاصل کی تھی اور لائسنس یا فتہ سافٹ ویئر (ایم ایس آف 365 بزنس اسٹینڈرڈ) اور آئی ٹی آلات خریدنے کاارادہ رکھتی ہے۔

کسی بھی اپناد فنانسنگ کاستعال فنانسنگ معاہدے کی شرائط و ضوابط کے ساتھ ساتھ ایفاد کے قواعد، پالیسیوں اور طریقہ کار کے مطابق ایفاد کی منظوری سے مشروط ہوگا۔ ایفاد اور اس کے عہد یداروں، ایجنٹوں اور ملاز بین کوای ٹی آئی۔ جی بی کے سلسے میں کسی بھی فریق کی طرف سے لائے گئے کسی بھی فتیم یا ٹوعیت کے تمام مقدمات، کارروائیوں، دعووں، مطالبات، نقضانات اور ذمہ داریوں کے خلاف اور اس کے خلاف بری الزمہ ابے ضرر قرار دیا جائے گا۔

1. اکنامک ٹرانسفار میشن انیشیٹو گلگت بلتتان (ای ٹی آئی۔ جی بی) نے لائسنس یافتہ سافٹ ویئر کی خریداری کے لئے مجاز ڈسٹر می بیوٹرز اڈیلرز ۱ پار منر نے سیل شدہ بولیاں طلب کی ہیں: ایم ایس آفس 365 بزنس اسٹینڈر ڈاور آئی ٹی آلات جیسا کہ ذیل میں دکھایا گیا ہے:

| مقدار اور خصوصیات | | بيان | | سِريل# |
|---|---|-------------|---------------------|--------|
| | | لوث- ا | 120 1 20 131 | 1 |
| | 7 | س اسٹینڈر ڈ | ايم ايس آفس 365 بزن | 2 |
| | | لوث- ١١ | | 3 |
| بولی کے د ستاویزات میں مقدار اور وضاحتیں درج ہیں۔ | | | ھيوى ڈايو ٹى پر نثر | 4 |
| , | | | ليپ ڻاپ | 5 |
| | | | پدنتر | 6 |
| | | | سكينر | 7 |

- - مقرره وقت اور تار تخ کے بعد موصول ہونے والی بولیوں کو مطلقا اقطعی طور پر مسترد کر دیا جائے گا۔

- 4. بولی کے دستاویزات /آرایف کیومیں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں یکم اکتر 2025 کو یااس سے پہلے میں 11:30 میں اشتہار کے نیچے دستاویزات /آرایف کیومیں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں یکم اکتر 2025 کو دو پہر 10:00 ہور کو گئی ہور ہمیں فرموں بیاان کے مجاز میں عوامی طور پر کھولے جا کیں گئے جو شرکت کا متخاب کرتے ہیں۔
 - 5. اگر بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ خریدار کی سرکاری تعطیلات راختیام ہفتہ کے اندر آئی، تو بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ، الگے کام کاون ہوگی۔
- 6. تمام بولیوں کے ساتھ Programme Coordination Unit Gilgit کے حق میں شیڈولڈ بینک کی جانب سے چاری کروہ بینک ڈرافٹ کی شکل میں بولی کی قیمت کا کم از کم 3 فیصد (قابل والیی) بولی کی سیکیورٹی ہونی چاہیے۔ یہ آرڈر پر غلط نام کوم قطعی طور پر مستر و کردیا جائےگا۔
- 7. فرم کا متخاب جی بی پی پی آراے / آئی الف اے ڈی کی پر وجیکٹ پروکیور منٹ بینڈ بکٹ میں بیان کردہ آرایف کیو کے مطابق کیا جائے گا جس تک جی بی پی پی آراے (www.gbppra.gov.pk) اور آئی الف اے ڈی الف اے ڈی www.ifad.org/project-procurement کی ویب سائٹس کے ذریعے رسائی حاصل کی جاسمتی ہے۔
- 8. پر جمی دستیاب (<u>www.etigb.com.pk</u>) اور جی بی پی آراے کی ویب سائٹ (<u>www.gbppra.gov.pk</u>) پر جمی دستیاب

--

دُّارُ يَكُمْ فَالْسَ اعْدُّا لَدْ مَنَ پروگرام كوآر دُّينيشْ يونٹ (پي ئي يو) اكنامک ٹرانسفار ملیشن انمیشیٹو – گلگت بلتستان (ای ٹی آئی - جی بی) گھر نمبر 04، ریور ویوروڈ، چنار باغ، گلگت، 15100، پاکستان فون: + 92-15811، پاکستان فون: + 92-554-05811

ای میل: procurement@etigb.com.pk